

ZARZĄDZENIE NR 2/2024
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 5 stycznia 2024 r.

w sprawie cennika usług świadczonych przez Zespół Usług Komunalnych w Koziegłowach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834) w związku z § 1 uchwały Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z 19 kwietnia 2007r. Nr 58/VIII/07 w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy do ustalania niektórych cen i opłat zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat za niektóre usługi świadczone przez Zespół Usług Komunalnych w Koziegłowach – jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Stawki ustalone w załączniku wymienionym w § 1 nie uwzględniają podatku VAT.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy Nr 17/2022 z dnia 9 lutego 2022 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


BURMISTRZ
Gminy i Miasta
Jacek Ślęczka

Cennik usług

świadczonych przez Zespół Usług Komunalnych w Koziegłowach

Lp.	Opis czynności	Cena umowna
1.	Montaż nawiertaki NCS i nawiercenie rurociągu PCV + montaż zestawu wodomierzowego (bez materiałów)	250,00 zł */**
2.	Montaż nawiertaki NWZ i nawiercenie rurociągu stalowego + montaż zestawu wodomierzowego lub wcięcie przez trójnik (bez materiałów)	350,00 zł */**
3.	Sprzedaż wody z hydrantu	100,00 zł + ilość m ³
4.	Zakręcenie i odkręcenie wody na wniosek odbiorcy wody (użytkownika) - opłata ryczałtowa	50,00 zł
5.	Przywrócenie zasilania w wodę na wniosek odbiorcy wody po wcześniejszym demontażu wodomierza i plombowaniu przyłącza	500,00 zł */**
6.	Plombowanie wodomierza z winy użytkownika	15,00 zł **
7.	Zerwanie plomby	500,00 zł
8.	Usunięcie awarii z winy użytkownika	Wg kosztów + 500,00 zł
9.	Wymiana wodomierza zwykłego z winy użytkownika (wodomierz + uszczelki wodomierzowe) – opłata ryczałtowa	150,00 zł
10.	Wymiana wodomierza zdalnego wraz z nakładką radiową z winy użytkownika (wodomierz+ nakładka + uszczelki wodomierzowe) – opłata ryczałtowa	330,00 zł
11.	Montaż podlicznika do poboru wody bezpowrotnie zużytej	330,00 zł
12.	Wykonanie jednego metra przyłącza z rur PE wraz z wykopami wykonanymi ręcznie	600,00 zł/mb. */**
13.	Ułożenie jednego metra przyłącza z rur PE	30,00 zł/mb. */**
14.	Ułożenie jednego metra sieci lub przyłącza z rur PCV	50,00 zł/mb */**
15.	Materiał	Wg cen zakupu + 20% KZ.
16.	Montaż studzienki wodomierzowej z kręgów betonowych	350,00 zł */**
17.	Montaż studzienki wodomierzowej z polietylenu	260,00 zł */**
18.	Montaż hydrantu	500,00 zł */**
19.	Montaż zasuw	350,00 zł */**
20.	Montaż zaworu antyskażeniowego	50,00 zł */**
21.	Wejście do budynku przez ścianę piwnicy – przy grubości muru do 50 cm	200,00 zł *
22.	Wejście do budynku przez ścianę piwnicy – za każde rozpoczęte dodatkowe 25 cm muru powyżej 50 cm	75,00 zł *
23.	Wejście do budynku w przypadku braku piwnicy (pod ławą fundamentową)	400,00 *
24.	Wykonanie jednego metra przyłącza kanalizacyjnego z rur PCV Ø 160 wraz z wykopami wykonanymi ręcznie	600,00 zł/mb. */**
25.	Ręczne wykonanie wykopów pionowych	500,00 zł/m ³
26.	Ułożenie jednego metra przyłącza kanalizacyjnego bez wykopów	50,00 zł/mb. */**
27.	Prace koparko-ładowarką	135,00 zł/r-h **
28.	Praca minikoparką	95,00 zł/r-h **
29.	Dowóz minikoparki	60,00 zł
30.	Dojazd samochodem osobowo-dostawczym	4,00 zł/km
31.	Dojazd koparko-ładowarką lub ciągnikiem z przyczepą	5,50 zł/km
32.	Dojazd samochodem ciężarowym	7,00 zł/km
33.	Ciągnik z przyczepą	70,00 zł/h **
34.	Wywóz nieczystości ciekłych beczką asenizacyjną o poj. 5 m ³ – opłata ryczałtowa	140,00 zł
35.	Wywóz nieczystości ciekłych beczką asenizacyjną o poj. 3 m ³ – opłata ryczałtowa	120,00 zł
36.	Agregat prądotwórczy	30,00 zł/h **
37.	Zagęszczarka płytowa	35,00 zł/h **
38.	Pompa – pompowanie wody	35,00 zł/h **
39.	Koszty zajęcia pasa drogowego	wg kosztów zarządcy drogi
40.	Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza	660,00 zł
41.	Geodezyjne wytyczenie przyłącza	230,00 zł
42.	Stawka roboczogodziny	44,50 zł ***
43.	Przejsie pod drogą – przecisk	wg kosztów wykonawcy
44.	Odbudowa nawierzchni drogi asfaltowej	wg kosztów remontów cząstkowych + materiały
45.	Odbudowa nawierzchni drogi z kostki brukowej	wg kosztów roboczogodzin + materiały

Powyższe ceny są cenami netto, do których należy doliczyć należny podatek VAT.

- * - należy doliczyć koszty materiałów
- ** - należy doliczyć koszty dojazdu/dowozu
- *** - podstawowa stawka roboczogodziny – w przypadku pracy w godzinach nadliczbowych przypadających w dni robocze ZUK należy doliczyć 50% stawki podstawowej, a w przypadku pracy w godzinach przypadających w nocy oraz w święta i niedziele należy doliczyć 100% stawki podstawowej.


BURMISTRZ
Gminy i Miasta
Jacek Ślęczka